



اطلاعات موجود در این صفحه فقط برای دانشجویانی است که در یک برنامه تایید شده ورود دانشجویان بین المللی شرکت می کنند. این جایگزین اطلاعات موجود در قسمت [ویزاهای دانشجویی](#)، [تمهیدات کووید-۱۹](#) برای دانشجویان یا [معافیت ها و محدودیت های مسافرتی](#) استاندارد نمی شود.

شما فقط در صورتی می توانید به استرالیا برگردید که تحت یک برنامه تایید شده ورود دانشجویان بین المللی از سوی موسسه آموزشی خود معرفی شده باشید.

معرفی دانشجویان

دولت های ایالت ها و قلمروها تعیین می کنند کدام نهادهای آموزشی و دانشجویان می توانند در یک برنامه ورود دانشجویان بین المللی شرکت کنند. این همچنین شامل تمهیدات سفر و قرنطینه برای دانشجویان بازگشتی می شود.

نهادهای آموزشی دانشجویان بین المللی را شناسایی خواهند کرد که ممکن است برای بازگشت به استرالیا تحت یک برنامه تایید شده واجد شرایط باشند. برای کسب اطلاعات بیشتر و صحبت در مورد این که آیا می توانید در یک برنامه ورود دانشجویان بین المللی گنجانده شوید باید با مرکز آموزشی خود تماس بگیرید. مرکز آموزشی شما قادر خواهد بود تا توصیه های بیشتری ارائه کند.

دانشجویانی که در این برنامه شرکت می کنند برای سفر به استرالیا نیاز به یک معافیت مسافرتی خواهند داشت. دولت ایالت یا قلمروی مربوطه از طرف شما برای این معافیت تقاضا خواهد کرد. پس از این که معافیت مسافرتی شما تایید شود، نهاد آموزشی شما در مورد تمهیدات مسافرتی توصیه خواهد کرد. شما نباید برای یک معافیت مسافرتی انفرادی تقاضا کنید و اقدامات لازم برای سفر به استرالیا برای شرکت در یک برنامه ورود دانشجویان بین المللی را به عمل آورید مگر این که توسط نهاد آموزشی شما توصیه شده باشد.

ویزها

برای شرکت در یک برنامه ورود دانشجویان بین المللی، شما باید دارای [یک ویزای دانشجویی \(زیرگروه ۵۰۰\)](#) معتبر باشید. وزارتخانه نمی تواند پردازش اولویت دار برای ویزاهای دانشجویی به عنوان بخشی از روند را ارائه کند. برای [مدت های پردازش کنونی](#) به وبسایت ما مراجعه کنید.

با وجود این که هیچ حداقل مدت اعتبار ویزایی برای ورود به استرالیا الزامی نیست، شما باید زمان کافی برای ویزای خود در نظر بگیرید چون ممکن است تاخیرهایی در سفر شما به استرالیا وجود داشته باشد. شما نمی توانید بدون ویزا سوار یک پرواز برنامه ریزی شده خود شوید.

برای چک کردن جزییات ویزای خود به [تایید آنلاین حق ویزا \(VEVO\)](#) مراجعه کنید.

اگر با ویزای دانشجویی کنونی خود به استرالیا سفر کنید، و یک تقاضای ویزا در حالی که خارج از کشور بوده اید ارائه کرده باشید که هنوز منتظر تصمیم‌گیری است، قادر خواهید بود که برای یک ویزای بریجینگ A تقاضا کنید. شما می‌توانید از طریق [ImmiAccount](#) برای یک ویزای بریجینگ اقدام کنید.

اگر می‌خواهید برای یک ویزای دانشجویی دیگر در استرالیا اقدام کنید، باید دارای **الزامات واجد شرایط بودن** استاندارد باشید. شما می‌توانید از طریق [ImmiAccount](#) برای یک ویزای دانشجویی جدید اقدام کنید.

معافیت‌های مسافرتی

دانشجویان بین‌المللی که براساس یک برنامه تأیید ورود دانشجویان بین‌المللی برای بازگشت به استرالیا معرفی شده‌اند از محدودیت‌های فعلی سفر در استرالیا معاف نیستند.

برای این که اجازه داشته باشید به استرالیا سفر کنید به یک معافیت مسافرتی نیاز خواهید داشت. اگر شما تحت برنامه تأیید شده آنها نامزد شده باشید، دولت ایالت یا قلمروی مربوطه تحت برنامه‌اش از طرف شما برای اخذ معافیت مسافرتی اقدام خواهد کرد.

جزئیات بیشتر در مورد صدور معافیت‌های مسافرتی مرتبط با برنامه‌های ورود دانشجویان بین‌المللی طبق نیاز ارائه خواهد شد. لطفاً تا زمانی که به شما اطلاع داده نشده است برای اخذ یک معافیت مسافرتی ورودی تقاضا نکنید.

بیانیه سفر استرالیا

شما باید حداقل ۷۲ ساعت قبل از عزیمت به سوی استرالیا یک **بیانیه سفر استرالیا** را به صورت آنلاین پر کنید.

بیانیه سفر استرالیا اطلاعات تماس شما در استرالیا، مشخصات پرواز، الزامات قرنطینه و وضعیت سلامتی‌تان را جمع‌آوری می‌کند.

پس از این که بیانیه سفر استرالیا را پر کردید، یک ایمیل حاوی جزئیات دریافت خواهید کرد که می‌توانید (به صورت الکترونیک یا پرینت) قبل از سوار شدن پرواز و هنگام ورود به استرالیا نشان دهید.

شرایط ویزا

شما باید پول کافی برای تامین هزینه‌های خود در مدت تحصیلات‌تان را داشته باشید. شما واجد شرایط دریافت حمایت‌های مالی دولت استرالیا نخواهید بود.

با توجه به شرایط اقتصادی کنونی ممکن است پیدا کردن کاره پاره وقت برای شما دشوار باشد. مهم هست که شما **شرایط مربوط به ویزای خود** را درک کنید.

شما و هر یک از اعضای خانواده شما باید برای دوره اقامت‌تان در استرالیا **بیمه مناسب سلامت** داشته باشید و آن را حفظ کنید. دانشجویان باید تحت پوشش سلامت دانشجویان خارجی (OSHC) از یک ارائه‌کننده تأیید شده بیمه استرالیایی باشند، مگر این که یک **استثنا** صدق کند.